ck agency

IBPM 4 Most/CZ

Boxer Cup Most/CZ 4,219 Km
Rennen 2 24.05.2009 11:05
Rennen (15:00 und 1 Runden) gestartet 11:06:27

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 1:50.451 11:15:47.791
(5) Kai-Uwe Lenz 6 1:51.470 +1.019 11:17:39.261 (257) Robert Liebfart
1 1:52.563 +5.551 11:08:21.429 7 1:50.694 +0.243 11:19:29.955 1 2:01.323 +5.947 11:08:31.718
2 1:47.973 +0.961 11:10:09.402 8 1:51.778 +1.327 11:21:21.733 2 1:55.376 11:10:27.094
3 1:47.999 +0.987 11:11:57.401 9 1:50.803 +0.352 11:23:12.536 3 1:56.718 +1.342 11:12:23.812
2 1:47.827 +0.815 11:13:45.228 10 1:50.469 +0.018 11:25:03.005 4 1:56.380 +1.004 11:14:20.192
5 1:47.893 +0.881 11:15:33.121 5 1:56.285 +0.909 11:16:16.477
6 1:48.144 +1.132 11:17:21.265 (15) Stefan Genscher 6 1:56.356 +0.980 11:18:12.833
7 1:47.543 +0.531 11:19:08.808 1 1:54.489 +4.276 11:08:24.220 7 1:56.049 +0.673 11:20:08.882
8 1:47.012 11:20'55.820 2 1:50.903 +0.690 11:10:15.123 8 1:55.882 +0.506 11:22:04.764
9 1:47.302 +0.290 11:22:43.122 3 1:51.892 +1.679 11:12:07.015 9 1:56.052 +0.676 11:24:00.816
10 1:47.794 +0.782 11:24:30.916 4 1:51.870 +1.657 11:13:58.885 10 1:57.059 +1.683 11:25:57.875
5 1:51.459 +1.246 11:15:50.344
(777) Thomas Auer 6 1:51.596 +1.383 11:17:41.940 (219) Ludwig Eschlberger
1 1:52.047 +5.157 11:08:20.973 7 1:51.602 +1.389 11:19:33.542 1 2:02.450 +4.765 11:08:32.802
2 1:48.331 +1.441 11:10:09.304 8 1:50.842 +0.629 11:21:24.384 2 1:57.948 +0.263 11:10:30.750
3 1:48.655 +1.765 11:11:57.959 9 1:50.524 +0.311 11:23:14.908 3 1:58.263 +0.578 11:12:29.013
4 1:47.755 +0.865 11:13:45.714 10 1:50.213 11:25:05.121 4 1:57.685 11:14:26.698
5 1:47.313 +0.423 11:15:33.027 5 1:58.715 +1.030 11:16:25.413
6 1:48.325 +1.435 11:17:21.352 (249) Martin Sauer 6 1:58.010 +0.325 11:18:23.423
7 1:48.345 +1.455 11:19:09.697 1 1:57.624 +7.746 11:08:27.228 7 1:58.470 +0.785 11:20:21.893
8 1:46.890 11:20:56.587 2 1:52.627 +2.749 11:10:19.855 8 1:58.874 +1.189 11:22:20.767
9 1:47.203 +0.313 11:22:43.790 3 1:52.192 +2.314 11:12:12.047 9 2:01.208 +3.523 11:24:21.975
10 1:47.981 +1.091 11:24:31.771 4 1:51.362 +1.484 11:14:03.409 p10 3:05.774 +1:08.089 11:27:27.749
5 1:50.156 +0.278 11:15:53.565
(26) Alexander Miiller 6 1:50.235 +0.357 11:17:43.800 (6) Hans-Peter Vordermayer
1 1:54.716 +7.360 11:08:23.581 7 1:49.878 11:19:33.678 1 2:04.759 +6.831 11:08:35.566
2 1:49.130 +1.774 11:10:12.711 8 1:51.058 +1.180 11:21:24.736 2 2:00.268 +2.340 11:10:35.834
3 1:48.209 +0.853 11:12:00.920 9 1:51.334 +1.456 11:23:16.070 3 1:59.915 +1.987 11:12:35.749
4 1:48.068 +0.712 11:13:48.988 10 1:50.779 +0.901 11:25:06.849 4 2:00.032 +2.104 11:14:35.781
5 1:47.470 +0.114 11:15:36.458 5 1:59.778 +1.850 11:16:35.559
6 1:47.516 +0.160 11:17:23.974 (124) Johannes Wilhelmstatter 6 1:59.954 +2.026 11:18:35.513
7 1:49.311 +1.955 11:19:13.285 1 1:57.602 +7.364 11:08:26.727 7 1:59.052 +1.124 11:20:34.565
8 1:48.367 +1.011 11:21:01.652 2 1:53.440 +3.202 11:10:20.167 8 1:57.928 11:22:32.493
9 1:47.356 11:22:49.008 3 1:52.739 +2.501 11:12:12.906 9 2:01.133 +3.205 11:24:33.626
10 1:47.965 +0.609 11:24:36.973 4 1:51.556 +1.318 11:14:04.462
5 1:51.245 +1.007 11:15:55.707 (170) "Johann ""Johnny™" Metal
(42) Bernd Rathgeb 6 1:51.301 +1.063 11:17:47.008 1 2:03.776 +3.902 11:08:34.142
T 153.060 T5.434 110821934 7 1:51.196 +0.958 11:19:38.204 2 2:00.524 +0.650 11:10:34.666
2 1:48.288 +0.653 11:10:10.222 8 1:50.511 +0.273 11:21:28.715 3 1:59.874 11:12:34.540
3 1:48.077 +0.442 11:11:58.299 9 1:50.564 +0.326 11:23:19.279 4 1:59.915 +0.041 11:14:34.455
4 1:47.903 +0.268 11:13:46.202 10 1:50.238 11:25:09.517 5 1:59.931 +0.057 11:16:34.386
5 1:47.939 +0.304 11:15:34.141 6 2:00.470 +0.596 11:18:34.856
6 1:47.635 11:17:21.776 (354) Lutz Heckel 7 2:02.108 +2.234 11:20:36.964
7 1:49.176 +1.541 11:19:10.952 1 1:56.688 +5.537 11:08:26.094 8 2:01.088 +1.214 11:22:38.052
8 1:49.678 +2.043 11:21:00.630 2 1:53.494 +2.343 11:10:19.588 9 2:04.536 +4.662 11:24:42.588
9 1:48.739 +1.104 11:22:49.369 3 1:52.259 +1.108 11:12:11.847
10 1:47.787 +0.152 11:24:37.156 4 1:52.154 +1.003 11:14:04.001
5 1:52.073 +0.922 11:15:56.074
(154) Giinther Tollinger 6 1:51.151 11:17:47.225
1 1:56.834 +6.935 11:08:26.616 7 1:52.536 +1.385 11:19:39.761
2 1:52.310 +2.411 11:10:18.926 8 1:52.368 +1.217 11:21:32.129
3 1:50.748 +0.849 11:12:09.674 9 1:54.897 +3.746 11:23:27.026
4 1:50.582 +0.683 11:14:00.256 10 1:55.122 +3.971 11:25:22.148
5 1:50.298 +0.399 11:15:50.554
6 1:51.083 +1.184 11:17:41.637 (651) Peter Miiller
7 1:49.899 11:19:31.536 1 1:58.461 +6.006 11:08:28.228
8 1:50.243 +0.344 11:21:21.779 2 1:52.612 +0.157 11:10:20.840
9 1:50.357 +0.458 11:23:12.136 3 1:52.455 11:12:13.295
10 1:50.527 +0.628 11:25:02.663 4 1:53.048 +0.593 11:14:06.343
5 1:54.506 +2.051 11:16:00.849
(259) Christian Stertzinger 6 1:54.554 +2.099 11:17:55.403
1 1:55.194 +4.743 11:08:24.268 7 1:56.195 +3.740 11:19:51.598
2 1:51.022 +0.571 11:10:15.290 8 1:56.135 +3.680 11:21:47.733
3 1:51.288 +0.837 11:12:06.578 9 1:59.761 +7.306 11:23:47.494
4 1:50.762 +0.311 11:13:57.340 10 1:57.800 +5.345 11:25:45.294
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